

施設利用者の皆様へ

浜松市三ケ日 B&G 海洋センター  
指定管理者 三幸株式会社

## 【消費税引き上げに伴う料金改定のお知らせ】

平素より、浜松市三ケ日 B&G 海洋センターをご利用頂き、誠にありがとうございます。  
消費税率 10%への引き上げに伴い、令和元年 10 月 1 日より料金改定を実施致します。  
利用者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

○変更日

令和元年 10 月 1 日～

○変更内容

(1)アリーナ

利用区分	変更前	変更後
全面 1 時間	350 円	360 円
半面 1 時間	170 円	180 円
全面 30 分 (21:00～21:30)	170 円	180 円
半面 30 分 (21:00～21:30)	80 円	90 円

(2)プール 一般利用

利用区分	変更前	変更後
大人 6 月～9 月	210 円	220 円
大人 10 月～5 月	310 円	320 円
小中高生 6 月～9 月	100 円	110 円
小中高生 10 月～5 月	150 円	160 円

(3)プール 定期券

利用区分	変更前	変更後
大人	2,460 円	2,510 円
小中高生	1,230 円	1,250 円

(4)プール 専用利用

利用区分	変更前	変更後
1 コース	1,020 円	1,040 円

以上